
ZARZĄDZENIE  NR 14/2015

DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU

   z dnia 17 lutego 2015 r. 

w  sprawie  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  naboru  nr  1/2015 

na wolne stanowisko urzędnicze pracownika samorządowego – referent w Sekcji Marketingu 

i Organizacji Imprez Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu.

Na  podstawie  art.  11  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 załącznika  

do  zarządzenia  nr  4/2009  Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Inowrocławiu  z  dnia 

2   lutego  2009  r.  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze 

w Ośrodku Sportu i Rekreacji w  Inowrocławiu zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru nr 1/2015  na wolne 

stanowisko  urzędnicze  pracownika  samorządowego  –  referent  w  Sekcji  Marketingu 

i Organizacji Imprez Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu w składzie:

1) Przewodniczący – Wiesława Pawłowska – Dyrektor,

2) Członek – Beata Nijak – Kierownik Sekcji Organizacji i Kadr,

            3)    Członek – Magdalena Klimek – Kierownik Hali Widowiskowo – Sportowej.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor 
Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Inowrocławiu

Wiesława Pawłowska


